关于黄河流域固体废物倾倒排查整治工作编号
6099 等 9 个问题点位整改完成情况的公示

根据《渭南市生态环境局关于转办黄河流域固体废物倾倒排查

整治工作发现疑似问题清废的函》，反馈临渭区问题 9 个，其中编

号 5898 为村民自建小型蔬菜棚，不属于问题点位。现将编号 6099、

6098、6176、6174、6179、5899、5931、5930 问题点位整改完成

情况进行公示。公示期为（2024 年 8 月 22 日-8 月 30 日）7 个工

作日。

公示期间，任何单位、个人均可通过来人、来电、来信等方式

向相关镇办反映公示存在的问题。反映情况和问题需实事求是、客

观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话。相关镇办将对反映

人和反映情况保密，对反映的情况和问题，认真进行调查核实，并

按有关文件规定进行处理。

编号 6099 问题点位责任单位是临渭区城管执法局，联系电话：

0913-3038288；编号 6098、6174 问题点位责任单位是三张镇人民

政府，联系电话：0913-2388103；编号 6176 问题点位责任单位是

阎村镇人民政府，联系电话：0913-2370002；编号 6179 问题点位

责任单位是官道镇人民政府，联系电话：0913-2940021；编号 5899

问题点位责任单位是蔺店镇人民政府，联系电话：0913-2860103；

编号 5931、5930 问题点位责任单位是官路镇人民政府，联系电话：

0913-2600060。

附件 1.关于 6099 固废点位（三张镇马铁路西侧）的整改图片

整改后照片：

http://www.baishui.gov.cn/upload/baishui/2024/08/12/202408121659250102.docx

附件 2.关于 6098 固废点位（三张镇张毛村北侧）的整改图片

整改后照片：

http://www.baishui.gov.cn/upload/baishui/2024/08/12/202408121659250102.docx

附件 3.关于 6176 固废点位（阎村镇东陈村）的整改图片

整改后照片：

http://www.baishui.gov.cn/upload/baishui/2024/08/12/202408121659250102.docx

附件 4.关于 6174 固废点位（三张镇背坡村东侧）的整改图片

整改后照片：

http://www.baishui.gov.cn/upload/baishui/2024/08/12/202408121659250102.docx

附件 5.关于 6179 固废点位（官道镇南张村）的整改图片

整改后照片：

http://www.baishui.gov.cn/upload/baishui/2024/08/12/202408121659250102.docx

附件 6.关于 5899 固废点位（蔺店镇义西村）的整改图片

整改后照片：

http://www.baishui.gov.cn/upload/baishui/2024/08/12/202408121659250102.docx

附件 7.关于 5931 固废点位（官路镇官路村三组）的整改图片

整改后照片：

http://www.baishui.gov.cn/upload/baishui/2024/08/12/202408121659250102.docx

附件 8.关于 5930 固废点位（官路镇官路村六组）的整改图片

整改后照片：

http://www.baishui.gov.cn/upload/baishui/2024/08/12/202408121659250102.docx

	关于黄河流域固体废物倾倒排查整治工作编号6099等9个问题点位整改完成情况的公示